
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORÍA CENTRO / ENTIDAD

1º 965 LOFTI FIDJEL I.E.S. GABRIEL MIRÓ

2º 294 PABLO RAMÓN PÉREZ C.D. ORATORIO FESTIVO

3º 966 PABLO SERNA TERRÉS I.E.S. GABRIEL MIRÓ

4º 957 ABDEL BOUBAKRINE I.E.S. EL PALMERAL

1º 977 BATOUL BOUKABRINE I.E.S. EL PALMERAL

2º 328 VICTORIA MARTÍNEZ ESQUIVA C.D. ORATORIO FESTIVO

3º 327 ALEXIA ANDREU MARTÍNEZ C.D. ORATORIO FESTIVO

4º - - -

1º 973 MOHAMADOU DIAKITE I.E.S. EL PALMERAL

2º 954 BILAL KADIR I.E.S. EL PALMERAL

3º 466 JAUME RUEDA GUILLEN E.D.M. ORIHUELA

4º 955 ISMAEL MOUMENINE I.E.S. EL PALMERAL

1º 472 INGRID MATEO BALLESTA E.D.M. ORIHUELA

2º 471 AMAYA PEREZ GARCIA E.D.M. ORIHUELA

3º 470 DANIELA MARTINEZ ROSIQUE E.D.M. ORIHUELA

4º 979 ISRAA FATNA I.E.S. THÁDER

1º 428 DANIEL IVANOV IVANOV CEIP MIGUEL HERNÁNDEZ

2º 353 ORIOL MARÍN NICOLAS C.D. ORATORIO FESTIVO

3º 479 RAYAN AL BADAR E.D.M. ORIHUELA

4º 11 ANGEL ARTIZ ROS JESÚS MARÍA SAN AGUSTÍN

1º 220 KADI DIAKITE CEIP VILLAR PALASÍ

2º 476 MARIA NORTES ROCAMORA E.D.M. ORIHUELA

3º 898 CARMELA VALVERDE OLEZA

4º 361 IRENE ALEJANDRA GUILLÉN HERNÁNDEZ C.D. ORATORIO FESTIVO

1º 371 DÁMASO APARICIO SÁNCHEZ C.D. ORATORIO FESTIVO

2º 370 RAFA CAMPILLO CABRERA C.D. ORATORIO FESTIVO

3º 982 JOSÉ OZHARA CEIP VIRGEN DE LA PUERTA

4º 985 ABEL RODRÍGUEZ LOZANO C.D. SANTO DOMINGO

1º 233 JOY EMUOBOME CEIP VILLAR PALASÍ

2º 172 MARIAM LATIFI CEIP VIRGEN DE LA PUERTA

3º 375 NAZARETH OLAYA PARDO C.D. ORATORIO FESTIVO

4º 814 JULIA ORTEGA PARDINES CEIP RINCÓN DE BONANZA

1º 797 ÁLVARO PARDINES CASES CEIP RINCÓN DE BONANZA

2º 389 ALEJANDRO MOYA RUIZ C.D. ORATORIO FESTIVO

3º 23 SEBASTIAN FERRANDEZ GUILLEN JESÚS MARÍA SAN AGUSTÍN

4º 394 ANTONIO SARMIENTO AMORÓS C.D. ORATORIO FESTIVO

1º 628 CRISTINA MARTÍNEZ SÁNCHEZ E.D.M. ORIHUELA

2º 37 LIDIA EGIO ALAVAREZ JESÚS MARÍA SAN AGUSTÍN

3º 461 MARIAM ATARHOUCH CEIP MIGUEL HERNÁNDEZ

4º 463 MARTA MULA BERNABÉ C.D. ORATORIO FESTIVO

INFANTIL 

MASCULINO

CLASIFICACIONES ATLETISMO JORNADA II

2006-2007

CADETE 

MASCULINO

CADETE 

FEMENINO

2006-2007

2008-2009

INFANTIL 

FEMENINO

2008-2009

ALEVÍN 

MASCULINO

2010-2011

ALEVÍN 

FEMENINO

2010-2011

BENJAMÍN 

MASCULINO

2012-2013

BENJAMÍN 

FEMENINO

2012-2013

PREBENJAMÍN 

MASCULINO

2014-2015

PREBENJAMÍN 

FEMENINO

2014-2015



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORÍA CENTRO / ENTIDAD

1º 294 PABLO RAMÓN PÉREZ C.D. ORATORIO FESTIVO

2º 966 PABLO SERNA TERRÉS I.E.S. GABRIEL MIRÓ

3º 978 KHALAD FEZAZI I.E.S. THÁDER

4º 965 LOFTI FIDJEL I.E.S. GABRIEL MIRÓ

1º 977 BATOUL BOUKABRINE I.E.S. EL PALMERAL

2º 328 VICTORIA MARTÍNEZ ESQUIVA C.D. ORATORIO FESTIVO

3º 327 ALEXIA ANDREU MARTÍNEZ C.D. ORATORIO FESTIVO

4º

1º 953 JUNIOR OGHABON I.E.S. EL PALMERAL

2º 954 BILAL KADIR I.E.S. EL PALMERAL

3º 973 MOHAMADOU DIAKITE I.E.S. EL PALMERAL

4º 468 GAËL TROUVE ANDRES E.D.M. ORIHUELA

1º 473 BLANCA GOMEZ LOPEZ E.D.M. ORIHUELA

2º 471 AMAYA PEREZ GARCIA E.D.M. ORIHUELA

3º 470 DANIELA MARTINEZ ROSIQUE E.D.M. ORIHUELA

4º 475 MARTA CIFUENTES ARACIL E.D.M. ORIHUELA

1º 353 ORIOL MARÍN NICOLAS C.D. ORATORIO FESTIVO

2º 428 DANIEL IVANOV IVANOV CEIP MIGUEL HERNÁNDEZ

3º 479 RAYAN AL BADAR E.D.M. ORIHUELA

4º 336 ALEX LIDÓN MURCIA C.D. ORATORIO FESTIVO

1º 523 MARIA ALBALADEJO LOZANO E.D.M. ORIHUELA

2º 359 PALOMA HERNÁNDEZ CUTILLAS C.D. ORATORIO FESTIVO

3º 556 LUCIA LORCA OLIT E.D.M. ORIHUELA

4º 96 JULIA ZAPATA ALVAREZ CEIP NTRA. SRA. DE BELÉN - LA APARECIDA

1º 976 DANIEL PARDO CÁRCELES E.D.M. ORIHUELA

2º 231 NADIR ZOGGARET CEIP VILLAR PALASÍ

3º 230 MOHAMED ZOUGGARET CEIP VILLAR PALASÍ

4º 185 ALONSO CONTRERAS NAVARRO CEIP VILLAR PALASÍ

1º 233 JOY EMUOBOME CEIP VILLAR PALASÍ

2º 239 MARIAM BRAHMI CEIP VILLAR PALASÍ

3º 236 CHAMA SOUMI CEIP VILLAR PALASÍ

4º 245 RAHMA KHAYRA CEIP VILLAR PALASÍ

1º 382 RICARDO CANALES CUTILLAS C.D. ORATORIO FESTIVO

2º 905 ROQUE SALINAS TERUEL C.D. ORATORIO FESTIVO

3º 391 MARCOS AGUILAR GONZÁLEZ C.D. ORATORIO FESTIVO

4º 379 ALBERTO PÉREZ SAMPERE C.D. ORATORIO FESTIVO

1º 281 MERIEM MONENINE CEIP VILLAR PALASÍ

2º 628 CRISTINA MARTÍNEZ SÁNCHEZ E.D.M. ORIHUELA

3º 396 YAIZA BELMONTE TERUEL C.D. ORATORIO FESTIVO

4º 906 MARINA NOGUERA CEIP RINCÓN DE BONANZA

2012-2013

BENJAMÍN 

FEMENINO

2012-2013

PREBENJAMÍN 

MASCULINO

2014-2015

PREBENJAMÍN 

FEMENINO

2014-2015

CLASIFICACIONES ATLETISMO JORNADA II

CADETE 

MASCULINO

2006-2007

CADETE 

FEMENINO

2006-2007

INFANTIL 

MASCULINO

2008-2009

INFANTIL 

FEMENINO

2008-2009

ALEVÍN 

MASCULINO

2010-2011

ALEVÍN 

FEMENINO

2010-2011

BENJAMÍN 

MASCULINO



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORÍA CENTRO / ENTIDAD

1º 294 PABLO RAMÓN PÉREZ C.D. ORATORIO FESTIVO

2º 978 KHALAD FEZAZI I.E.S. THÁDER

3º 965 LOFTI FIDJEL I.E.S. GABRIEL MIRÓ

4º 966 PABLO SERNA TERRÉS I.E.S. GABRIEL MIRÓ

1º 977 BATOUL BOUKABRINE I.E.S. EL PALMERAL

2º 328 VICTORIA MARTÍNEZ ESQUIVA C.D. ORATORIO FESTIVO

3º 327 ALEXIA ANDREU MARTÍNEZ C.D. ORATORIO FESTIVO

4º - - -

1º 954 BILAL KADIR I.E.S. EL PALMERAL

2º 468 GAËL TROUVE ANDRES E.D.M. ORIHUELA

3º 953 JUNIOR OGHABON I.E.S. EL PALMERAL

4º 466 JAUME RUEDA GUILLEN E.D.M. ORIHUELA

1º 472 INGRID MATEO BALLESTA E.D.M. ORIHUELA

2º 979 ISRAA FATNA I.E.S. THÁDER

3º 471 AMAYA PEREZ GARCIA E.D.M. ORIHUELA

4º 473 BLANCA GOMEZ LOPEZ E.D.M. ORIHUELA

1º 350 MIGUEL ANGEL ILLESCAS RUIZ C.D. ORATORIO FESTIVO

2º 428 DANIEL IVANOV IVANOV CEIP MIGUEL HERNÁNDEZ

3º 179 ARIEL CARDONA CEIP VILLAR PALASÍ

4º 71 SERMENT STELIAN BRATU CEIP SAN BARTOLOMÉ

1º 918 ANALIESE CLEMEND CEIP PLAYAS DE ORIHUELA

2º 94 ALMA MONTESINOS CARACCI CEIP NTRA. SRA. DE BELÉN - LA APARECIDA

3º 433 AROA RAMÓN HERNÁNDEZ CEIP MIGUEL HERNÁNDEZ

4º 439 ALBA PEÑALVER TERRÉS CEIP MIGUEL HERNÁNDEZ

1º 371 DÁMASO APARICIO SÁNCHEZ C.D. ORATORIO FESTIVO

2º 368 MIGUEL JOAQUÍN LÓPEZ SÁNCHEZ C.D. ORATORIO FESTIVO

3º 603 JAIME ROMAN ROMERO E.D.M. ORIHUELA

4º 605 FRANCISCO CANTO OLTRA E.D.M. ORIHUELA

1º 233 JOY EMUOBOME CEIP VILLAR PALASÍ

2º 814 JULIA ORTEGA CEIP RINCÓN DE BONANZA

3º 444 VERA MARTÍNEZ TAFALLA CEIP MIGUEL HERNÁNDEZ

4º 238 MALAK BIKAIN CEIP VILLAR PALASÍ

1º 797 ÁLVARO PARDINES CASES CEIP RINCÓN DE BONANZA

2º 910 BELTRAN ESPÍN ESPÍN NTRA. SRA. DEL CARMEN

3º 454 ALEX ALFARO FRIAS CEIP MIGUEL HERNÁNDEZ

4º 27 ALEJANDRO NEGRESCU VALLE JESÚS MARÍA SAN AGUSTÍN

1º 463 MARTA MULA BERNABÉ C.D. ORATORIO FESTIVO

2º 401 MARTA ILLESCAS RUIZ C.D. ORATORIO FESTIVO

3º 406 AITANA MESEGUER SELVA C.D. ORATORIO FESTIVO

4º 967 FATI KEITA TRAORE CEIP FERNANDO DE LOACES

2014-2015

PREBENJAMÍN 

FEMENINO

2014-2015

2010-2011

BENJAMÍN 

MASCULINO

2012-2013

BENJAMÍN 

FEMENINO

2012-2013

PREBENJAMÍN 

MASCULINO

ALEVÍN 

FEMENINO

CLASIFICACIONES ATLETISMO JORNADA II

CADETE 

MASCULINO

2006-2007

CADETE 

FEMENINO

2006-2007

INFANTIL 

MASCULINO

2008-2009

INFANTIL 

FEMENINO

2008-2009

ALEVÍN 

MASCULINO

2010-2011


